C [= *vn*], T [= *pig*]
 neorum C corobrassi v neorum T ennorum US Græce Σεννέων 102 egen-
 somone C 99 aspanorum Ciq [= US] 101 strategio atribidis iq; repetitum ex 124
 neorum C 104 corruptela Græca pro Ἐλενοπόντου 105a om. iq; repetitum ex 18
 andrapodorum C cerataporum p rinocororum miq rinororum v 111 terenutidis C [= US] 114 coptæ T
 107 108 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 post 154
 116 meleos T 117 seos T 118 heliopolitarum iq heliopolicarum C 122 paulisco C 123 ox-
 habent C 119 124 om. iq hacribidis C 123 thumeos C 129 retroiti C sethrysti p sethristi iq
 130 lampetu pm cassii T [= US]

- 133 et Samuhele Dystheorum
 134 et Zenobio Barcæ
 135 et Zenone Teuchirorum
 136 et Danihele Dardaneorum
 137 et Sopatro Septimiæ
 138 et Eusebio Nilopoleos
 139 et Heraclide Heraclii
 140 et Chrysaorio Afroditæ
 141 et Andrea Hermupoleos
 142 et Sabino Panos
 143 et Abraham Ostracenæ
 144 et Hierace Aphinæi
 145 et Alypio Selæ
 146 et Alexandro Cleopatridis
 147 et Isaac Tauæ
 148 et Ammone Buti
 149 et Heraclio Thineos
 150 et Isaac Elearchiæ
 151 et Heraclio Tamiathidis
 152 et Theona Psinchi
 153 et Ammonio Panephysi
 154 et Bessula diacono Carthaginis

2 Petrus presbyter Alexandriæ et primicerius notariorum dixit: Adhuc in initio reuerentissimo Nestorio ordinato episcopo in sancta Constantinopolitanorum ecclesia et quibusdam non multis discurrentibus diebus, prolatæ sunt de Constantinopolim a 25 quibusdam expositiones eius, quæ turbabant legentes, ut multa ex hac causa || sanctis || ecclesiis fieret perturbatio. hoc ediscens reuerentissimus episcopus Alexandriæ Cyrillus scripsit primam et secundam epistulam ad reuerentiam eius, suasionis et ammonitionis plenas. ad has rescripsit rennuens et aduersatus destinatis super his epistulis. adhuc || super ista || ediscens idem reuerentissimus episcopus Cyrillus 80 quia et Romæ destinatæ sunt ab eo epistulæ et codices expositionum eius, scripsit et ipse ad reuerentissimum episcopum Romæ Cælestimum per Posidonium diaconum, demandans ei quia si inuenti fuerint redditæ ei codices expositionum eius et epistulæ, redde et meas epistulas; || si uero || non, affer eas huc non redditæ. iste inueniens expositiones et epistulas || eius || redditæ, necessario et ipse reddidit et scripta sunt 85 quæ competunt, a sanctissimo et reuerentissimo Romanorum ecclesiæ episcopo Cælestino formam certam continentia. quoniam igitur ex imperiali et religioso nutu sancta uestra celebratur synodus hic, rursus edocemus necessario quoniam de his chartas præ manibus habemus ad id quod placuerit uestræ reuerentiæ.